В АО «Барнаульская генерация»

ФИО заявителя:

_____________________________  ,

проживающий (-ая) по адресу:

______________________________

паспортные данные:

серия ______ № _________ , выдан

______________________________

конт. тел.______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ________________________________________________________________________________
(ФИО)

прошу зачислить на лицевой счет  № ______________________  зарегистрированный по адресу:

__________________________________________________________________________________

денежные средства,

оплаченные________________________________________________________________________
место оплаты - организация

в сумме, руб.  дата платежа  на услугу:

    Тепловая энергия

    Тепловая энергия (пеня)

    Горячее водоснабжение

    Горячее водоснабжение (пеня)

    Гос. пошлина

    Установка ОДПУ

    Рассрочка за установку ОДПУ

    Обслуживание ОДПУ

 Ответ не требуется   Ответ предоставить: письменно/по телефону
                (нужное подчеркнуть)

«___» __________ 20__г.

________________________________ ___________________
                                 (подпись)                             (расшифровка)

	ЗАЯВЛЕНИЕ